
Provincia del Chaco – Poder Ejecutivo
 “2022 – Año de la memoria en homenaje a trabajadores y trabajadoras esenciales y a

fallecidos en contexto de la pandemia COVID-19”. Ley Nº 3473-A

Número: 
   

       

Referencia: 

VISTO: Las leyes N° 292-A y N° 2207-G; los Decretos N° 2549/15 y 2032/18; y la actuación
electrónica N° E6-2022-211-Ae; y

CONSIDERANDO:

Que por medio de la misma, se propicia la celebración de contratos de locación de
servicios, en el marco de la Ley N° 2207-G, que establece en su Artículo 1°: Facúltase al
Poder Ejecutivo, a celebrar contratos de locación de servicios conforme con el inciso a) del
punto 2 del Artículo 4° de la Ley N° 292-A, por un plazo no superior al año, y para prestar
servicios  en  la  red  de  establecimientos  sanitarios  oficiales,  en  los  siguientes  casos:…c)
Profesionales que por sus conocimientos técnicos, científicos y profesión que desarrollan,
resulten determinantes para cubrir necesidades específicas de establecimientos sanitarios y
garantizar la prestación del servicio de salud, en toda la provincia del Chaco...";

Que  resulta  necesario  celebrar  los  contratos  de  locación  de  servicios,  con  los
beneficiarios del Programa Expertos, creado por Decreto N° 2549/15, con el propósito de
capacitar y formar el  recurso humano para cubrir  las necesidades de la Red Pública de
Salud, detallados en Planilla Anexa al presente Decreto, con vigencia desde el 01 de enero
de 2022 y hasta el 31 de diciembre de 2022, quienes desempeñan sus funciones acordes a
la situación sanitaria actual;

Que el monto mensual a percibir por los contratos fue fijado en virtud de la formación
y capacitación de los mismos, el lugar de prestación de servicios y carga horaria a cumplir
de cuarenta y cuatro (44) horas de servicios semanales, y que los montos de los mismos
serán  actualizados  con  cada  nueva  escala  salarial  que  impacte  al  personal  de  planta
permanente de la jurisdicción 6- Ministerio de Salud Pública;

CONTRATOS DE LOCACIÓN DE SERVICIOS                                  



Que  han  tomado  intervención  la  Dirección  General  de  Recursos  Humanos  y  la
Dirección General de Finanzas y Programación Presupuestaria;

Que la presente medida se efectúa en ejercicio de las atribuciones conferidas por el
Artículo 141 de la Constitución de la Provincia del Chaco (19571994), encuadrándose en el
Artículo 4°- punto 2)- inciso a) de la Ley N° 292-A, y en lo dispuesto en la Ley N° 2207-G;

 
Que  han  tomado  intervención  las  Subsecretarías  de  Hacienda,  y  de  Política

Económica;

Que de acuerdo con lo expuesto, es menester el dictado del presente instrumento
legal, el que cuenta con la conformidad de la señora Ministra de Salud Pública;

Por ello;

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DEL CHACO
DECRETA:

Artículo  1º: Facúltase  a  la  señora  Ministra  de  Salud  Pública,  a  celebrar  contratos  de
locación de servicios, con vigencia desde el 01 de enero de 2022 y hasta el 31 de diciembre
de 2022, con los profesionales que figuran en Planilla Anexa al presente instrumento legal,
conforme con el modelo aprobado por el Decreto N° 372/78 (t.v.), con una carga horaria de
cuarenta y cuatro horas (44 hs.) semanales de prestación de servicios, de acuerdo con los
Considerandos precedentes.

Artículo 2º: Autorízase a la Unidad de Recursos Humanos a liquidar y a la Dirección de
Administración, a abonar y actualizar, ambas dependientes del Ministerio de Salud Pública,
el monto mensual de los contratos de locación de servicios autorizado por el Artículo 2º del
presente instrumento legal, previa certificación del cumplimiento de tareas por parte de los
responsables del área donde presten servicios.

Artículo  3°: La  medida dispuesta  por  el  presente  instrumento  legal,  se  encuadra  en el
Artículo 4°-punto 2-inciso a) de la Ley N° 292-A y en lo dispuesto por Ley N° 2207-G.

Artículo 4°: El gasto que demande el cumplimiento del presente instrumento legal, deberá
imputarse  a  la  respectiva  partida  presupuestaria  de  la  Rentas  generales-  Fuente  10-
jurisdicción 06-Ministerio de Salud Pública, de acuerdo con la naturaleza de la erogación.

Artículo 5º: Comuníquese, dése al Registro provincial, publíquese en forma sintetizada en el
Boletín Oficial y archívese.



PLANILLA ANEXA

Apellido/s y Nombre/s DNI N° Función Monto

Programa 12 - Servicios de Salud Primer Nivel de Atención - Subprograma 01 -
Unidad Regional 1-UMDESOCH - Actividad Especifica 01 - Administración

C.U.OF. 254 - Hospital Dr. Salvador Mazza Villa Angela

1 Atencia Stella Maris 24.757.415 Tec. en Gestion  $ 66.000,00 
2 Colman Maria 

Florencia
36.243.232 Enfermera  $ 66.000,00 

3 Gomez Nora Liliana 27.661.711 Enfermera  $ 66.000,00 
4 Lobos Cesar 

Eduardo                    
31.197.625 Lic. en Enfermería  $ 75.000,00 

5 Romero Marcela 
Veronica

27.584.831 Enfermera  $ 66.000,00 

6 Ruiz Diaz Juan 
Carlos

31.858.452 Tec. Radiólogo  $ 66.000,00 

7 Villalba Gabriela 
Atenea

35.081.536 Lic. en Obstetricia  $ 75.000,00 

C.U.OF. 245 - Hospital Dr. Moreno Diaz Setuvi-Sta.Silvina
8 Havella Irma Mirian 30.984.705 Enfermera  $ 66.000,00 
9 Rothlisberger 

Marcela
31.615.223 Enfermera  $ 66.000,00 

C.U.OF. 256 - Anexo 0 - Hospital Dr. José Ingenieros- San Bernardo
10 Mreñica Alejandra 

Vanesa
34.040.841 Tec.Sup. Diagnostico por 

Imágenes
 $ 66.000,00 

Programa 12 - Servicios de Salud Primer Nivel de Atención - Subprograma 02 -
Unidad Regional 2-Centro Chaqueña - Actividad Especifica 01 - Administración

C.U.OF. 130 - Hospital Ramos Mejia Pcia. de La Plaza
11 Alarcon Valeria 

Ramona
33.937.986 Enfermera  $ 66.000,00 

12 Gomez Griselda 
Marina

26.806.614 Enfermera  $ 66.000,00 

C.U.OF. 133 - Hospital Dr. José Arce - Las Garcitas
13 Duran Karen 

Jaqueline
38.971.075 Enfermera  $ 66.000,00 

14 Robles Vanina Paola 36.611.001 Enfermera  $ 66.000,00 
15 Romero Noelia 

Paola
40.584.714 Enfermera  $ 66.000,00 

16 Vallejos Johana 
Mercedes

41.516.105 Enfermera  $ 66.000,00 



C.U.OF. 259 - Hospital Dr. Andrés D.  y Pereyro - Machagai
17 Mendez Natalia 

Soledad
29.020.620 Enfermera  $ 66.000,00 

18 Moreyra Epifania 
Analía  

33.377.475 Enfermera  $ 66.000,00 

19 Meza Melisa Noelia 31.736.871 Tec. en 
Inmunohematología

 $ 66.000,00 

C.U.OF. 260 - Hospital Hugo Ramírez - Colonia Aborigen
20 Barrientos Ana 

Carolina                    
29.212.307 Enfermera  $ 66.000,00 

21 Chara Malvina 
Argentina                  

36.242.929 Enfermera  $ 66.000,00 

C.U.OF. 258 - Hospital Dr. Pedro Salica Villa Berthet
22 Caceres Francisco 

Alejandro                  
33.290.570 Enfermero  $ 66.000,00 

23 Villalva Marcelo 
Orlando

37.394.108 Enfermero  $ 66.000,00 

C.U.OF. 257 - Hospital Dr. Emilio F. Rodríguez Quitilipi
24 Zalazar Gastón Ariel 34.302.177 Prof.  $ 66.000,00 

Programa 12 - Servicios de Salud Primer Nivel de Atención - Subprograma 03 -
Unidad Regional 3-Oriental Chaqueña - Actividad Especifica 01 - Administración

C.U.OF. 125 - Hospital Dr. Carlos A. Delgado - La Escondida
25 Alarcón Griselda 

Andrea
28.666.451 Asistente Social  $ 66.000,00 

26 Cardoso Verónica 
Claudia L.

27.554.343 Enfermera  $ 66.000,00 

27 Oviedo Cynthia 
Eliana Ayelén

33.937.670 Enfermera  $ 66.000,00 

28 Retamozo Verónica 
Soledad

29.897.126 Enfermera  $ 66.000,00 

C.U.OF. 118 - Hospital Dr. J. M. Oxley de Puerto Tirol
29 Galeano Suarez 

Camila Ayelén
39.615.516 Tec. Sup. Diagnostico por 

Imágenes
 $ 66.000,00 

30 Romero Yanina 
Griselda

32.671.949 Enfermera  $ 66.000,00 

31 Suarez Julio Cesar 27.271.196 Tec. Radiólogo  $ 66.000,00 
32 Bobadilla German 30.289.890 Tec. Radiólogo  $ 66.000,00 
33 Miño Natali Belén 35.496.844 Tec. Sup. En 

Bromatología
 $ 66.000,00

34 Domínguez Miguel 
Ángel                        

26.401.354 Tec. Radiólogo  $ 66.000,00 



C.U.OF. 317 - Hosp. La Hermandad Arg.-Parag. - Las Palmas
35 Coronel María 

Gabriela                    
34.614.423 Lic. en Nutrición  $ 75.000,00 

C.U.OF. 65 -HOSPITAL LAGUNA BLANCA
36 Gómez Aníbal 

Gabriel
31.025.241 Enfermero  $ 66.000,00 

C.U.OF. 119 - Anexo 0 - Centro de Salud "Margarita Belén"
37 López Leandro 

Gabriel
36.613.542 Enfermero  $ 66.000,00 

C.U.OF. 123 - Hospital J. B. Justo - La Verde
38 Retamar Alejandra 

Romina
34.878.199 Enfermera  $ 66.000,00 

39 Rolón Catalina 
Clementina

27.992.352 Enfermera  $ 66.000,00 

C.U.OF. 104 -Hospital - Cote Lai
40 Villanueva Rosana 22.343.520 Enfermera  $ 66.000,00 
41 Fernández Ana de 

Jesús
24.255.579 Enfermera  $ 66.000,00 

C.U.OF. 122 -Hospital "Gral. Donovan" de Makalle
42 Wanenson Miguel 

Ángel 
36.367.833 Enfermero  $ 66.000,00 

C.U.OF. 118 - Anexo 1 - Centro de Salud Colonia Popular
43 Almiron Jose 

Alejandro
31.886.979 Enfermero  $ 66.000,00 

44 Molina Rocio 
Soledad

34.477.157 Tec. Sup. Mecánica 
Dental

 $ 66.000,00 

C.U.OF. 272 - Anexo 0 - Centro de Salud Bo San Pedro Pescador
45 Villalba Sonia Edith 29.989.708 ENFERMERA  $ 66.000,00 

Programa 12 - Servicios de Salud Primer Nivel de Atención - Subprograma 04 -
Unidad Regional 4-Sudoeste - Actividad Especifica 01 - Administración

C.U.OF. 255 - Hospital "9 de Julio de Las Breñas"
46 Leguizamón 

Gabriela
35.684.608 Lic. en Enfermería  $ 75.000,00 

47 Segovia Alicia 
Raquel

24.093.217 Enfermera  $ 66.000,00 

48 Simbales Verónica 
Beatriz

33.228.357 Tec. Sup. en Radiología  $ 66.000,00 

49 Soto Coria Alexis 
Nahuel

36.766.202 Enfermero  $ 66.000,00 

C.U.OF. 242 - Anexo 0 - Hospital "Dr. Enrique V. de Llamas" - Charata
50 Gutiérrez Malvina 36.811.643 Enfermera  $ 66.000,00 



Soledad
51 Rodríguez María 

Lujan
32.545.198 Tec. en Informática  $ 66.000,00 

C.U.OF. 243 - Anexo 0 - Hospital Dr. Issac Waisman - Gral. Pinedo
52 Parra Sergio Oscar 18.233.174 Enfermero  $ 66.000,00 

Programa 12 - Servicios de Salud Primer Nivel de Atención - Subprograma 05 -
Unidad Regional 5 - Impenetrable - Actividad Especifica 01 - Administración

C.U.OF. 248 -Anexo - 0 - Hospital Rural Misión Nueva Pompeya
53 Álvarez Miguel Ángel 30.419.694 Tec. en Enfermería y 

Obstetricia
 $ 66.000,00 

C.U.OF. 11 - Dirección Región 5 Impenetrable
54 Estigarribia Alba 

Susana
22.439.897 Enfermera  $ 66.000,00 

55 Arrua Jessica Mabel 36.613.029 Enfermera  $ 66.000,00 
56 Rott Noelia Isabel 34.124.267 Enfermera  $ 66.000,00 
57 Gómez Walter 

Sebastián
32.248.006 Tec. Sup. Diagnostico por 

Imágenes
 $ 66.000,00 

58 Núñez Cynthia 
Jimena

34.036.865 Prof. En Biología  $ 66.000,00 

C.U.OF.9-Anexo 0 -Hospital "Villa Rio Bermejito"
59 Suarez María José 30.197.416 Enfermera  $ 66.000,00 
60 González Florencia 40.179.865 Enfermera  $ 66.000,00 
61 Palavecino Leonardo

Nahuel                      
34.868.203 Enfermero  $ 66.000,00 

C.U.OF. 57 - Hospital Fuerte Esperanza
62 Palavecino Adrián 34.628.417 Lic. en Enfermería  $ 75.000,00 
63 Vizgarra Sixta 

Roxana
31.330.059 Enfermera  $ 66.000,00 

C.U.OF. 58 - Hospital El Espinillo
64 Morales Mirta 

Marilina
36.565.881 Enfermera  $ 66.000,00 

C.U.OF. 301 - Hospital de Miraflores
65 Romano Liliana 

Hortencia
18.091.885 Enfermera  $ 66.000,00 

66 Samana Noelia 
Carina

32.299.015 Enfermera  $ 66.000,00 

Programa 12 - Servicios de Salud Primer Nivel de Atención- Subprograma 06 -
Región 6 - Norte - Actividad Especifica 01 - Administración

C.U.OF. 132 -Anexo - 0 - Hospital "Dr. Carlos Alberto Piedra" Colonias Unidas
67 López Pablo 

Ezequiel
38.970.988 Enfermero  $ 66.000,00 



68 Battistoni Darío 
Ramon

28.547.295 Lic. en Radiología e 
Imagen

 $ 75.000,00 

C.U.OF.126 -Anexo - 0 - Hospital "Dr. Felix Pertile" - General San Martín
69 Caballero Laura 

Alicia
33.038.382 Enfermera  $ 66.000,00 

70 López Luis Alfredo 34.903.701 Enfermero  $ 66.000,00 
71 Medina Rocio 

Anabella
36.108.885 Enfermera  $ 66.000,00 

72 Paz Moser Flavia 
Lorena

35.174.910 Obstetra  $ 66.000,00 

73 Romero Roberto 
Adrián

32.557.575 Enfermero  $ 66.000,00 

C.U.OF. 128 - Anexo 0 - Hospital “Dr. Dante Tardelli” - Pampa Del Indio
74 Cisneros Pamela 

Ivonne
32.752.836 Tec. en Informática  $ 66.000,00 

75 Ramírez Joana 
Soledad

31.777.009 Enfermera  $ 66.000,00 

76 Leguizamón Marina 
Gisel

35.047.572 Enfermera  $ 66.000,00 

77 Reynoso Rafaela 
Noemi

27.221.614 Enfermera  $ 66.000,00 

C.U.OF. 127 - Anexo 0 - Hospital Dr. Carlos Harvey - Laguna Limpia

78 Espinoza Apolinario 
Sandra Abigail

94.526.183 Enfermera  $ 66.000,00 

79 Foschiatti Sonia 
Lorena

26.853.170 Enfermera  $ 66.000,00 

Programa 12 - Servicios de Salud Primer Nivel de Atención - Subprograma 07 -
Unidad Regional 7-Centro Oeste - Actividad Especifica 01 - Administración

C.U.OF. 304 - Direccion Region 7 Centro Oeste
80 Montoya Joaquin 

Exequiel
35.688.560 Abogado  $ 78.000,00 

81 Correa Johanna 
Angelica

32.589.511 Tec. en Gestion  $ 66.000,00 

Programa 12 - Servicios de Salud Primer Nivel de Atención - Subprograma 07 -
Unidad Regional 7-Centro Oeste - Actividad Especifica 01 - Administración

C.U.OF. 250- Hospital "Dr. Paulino Morante" Avia Terai
82 Goitia Sara Loida 26.212.872 Téc. Sup. En Dietética y 

Nutrición
$ 66.000,00

C.U.OF. 304 - Anexo 6 - Centro de Salud Barrio San Cayetano
83 Bordón Troche Nilda 33.653.608 Obstetra  $ 66.000,00 



Soledad
84 García Héctor Javier 26.447.848 Tec. Sup. En Radiología  $ 66.000,00 
C.U.OF.304-Anexo 04 - Centro de Salud B°1 de mayo - Santa Rita - Pcia. Roque Sáenz

Peña
85 Bulacio Karen Evelin 36.863.195 Téc. Sup. en Psicología 

Social
 $ 66.000,00 

86 Castillo Víctor Mario 30.627.815 Enfermero  $ 66.000,00 
C.U.OF. 304 - Anexo 7 - Centro de Salud Barrio Sarmiento

87 Cabral Estela Marisa 31.787.856 Téc. Sup. En Trabajo 
Social

 $ 66.000,00 

88 Gómez Ricardo 
Ramon

32.966.893 Lic. en Obstetricia  $ 75.000,00 

C.U.OF. 238 - Hospital Almirante Brown -Pampa Del Infierno
89 Frías Analía Gabriela 20.092.465 Prof.  $ 66.000,00 
Programa 11 - Atención Hospitalaria - Subprograma 04 - Hospital Castelli - Actividad

Especifica 01 - Administración
C.U.OF. 247 - Anexo 0 - Hospital “Gral. Güemes” - Juan José Castelli

90 González Marta 
Alicia

22.236.036 Enfermera  $ 66.000,00 

91 Guevara Ivana 
Antonella

32.433.110 Prof.  $ 66.000,00 

92 Melian Eleuteria del 
Valle

24.261.305 Enfermera  $ 66.000,00 

93 Mesquida Marisol 
Noemi del Valle

36.611.047 Enfermera  $ 66.000,00 

94 Verón Romina 33.501.554 Enfermera  $ 66.000,00 
95 Gómez Estela 

Viviana Paula
23.949.942 Téc.  Sup. en Radiología  $ 66.000,00 

96 Alegre Jonathan 
Leandro

35.300.585 Téc. Sup. en Radiología  $ 66.000,00 

97 Chamorro Esther 
Noemí

23.039.677 Lic. en Obstetricia  $ 75.000,00 

98 Franco Dante José 
María 

36.891.526 Téc. Sup. en Radiología  $ 66.000,00 

99 Gómez Daiana Delia 
Adelina                      

40.499.999 Enfermera  $ 66.000,00 

100 Kloster Paola Yanina 30.715.009 Téc. Sup. Análisis Clínicos  $ 66.000,00 
101 Moreno Mauro David 38.962.918 Enfermero  $ 66.000,00 
102 Ríos Melina Micaela 39.751.609 Enfermera  $ 66.000,00 
103 Romero Daiana 

Giselle
32.062.810 Téc. Sup. Mecánica 

Dental 
 $ 66.000,00 



104 Rupp Verónica 
Marisel                      

34.124.277 Enfermera  $ 66.000,00 

105 Salvatierra Torres 
Yolanda Gisella         

32.299.032 Enfermera  $ 66.000,00 

106 Zelaya María Luz      36.509.573 Lic. en Enfermería  $ 75.000,00 
107 Zerr Claudio Diego 35.165.199 Téc. Sup.  en Laboratorio 

de Análisis Clínicos
 $ 66.000,00 

Programa 11 - Atención Hospitalaria - Subprograma 03 - Hospital 4 de junio -
Actividad Especifica 01 - Administración

C.U.OF. 241 - Anexo 0 - Hospital “4 de junio Dr. R. Carrillo” – Pcia. Roque Sáenz Peña
108 Amarilla Pablo 

Andrés
38.537.976 Lic. en Enfermería  $ 75.000,00 

109 Andino Julia Amelia 24.259.193 Enfermera  $ 66.000,00 
110 Andrada Gisela 

Anahí
35.301.337 Enfermera  $ 66.000,00 

111 Barreto Patricia 
Elizabeth

23.949.798 Téc. Sup. en Mecánica 
Dental 

 $ 66.000,00 

112 Benítez Isabel 
Simeona

29.020.215 Lic. en Inst. Quirúrgica  $ 75.000,00 

113 Burgos Gladis 
Alejandra

27.148.956 Téc. Radiólogo  $ 66.000,00 

114 Garce Débora 
Daiana

32.485.211 Contadora Pública  $ 78.000,00 

115 Genovesio Luciana 
Antonella

33.147.910 Trabajador Social  $ 66.000,00 

116 Giménez Juan 
Bautista

29.881.294 Enfermero  $ 66.000,00 

117 Gómez Mayra 
Evelyn

40.672.233 Enfermera  $ 66.000,00 

118 González Liz 
Alejandra

36.965.603 Enfermera  $ 66.000,00 

119 González Marianela 
Karina

36.197.757 Enfermera  $ 66.000,00 

120 Herrera Eliana 
Aurora

34.868.061 Enfermera  $ 66.000,00 

121 Ibáñez Noelia 
Gladys

33.147.977 Téc en Administración  $ 66.000,00 

122 Ledesma Andrea 
Carolina

36.975.362 Téc. Sup. en Adm. 
Recursos Humanos

 $ 66.000,00 

123 Lobur Valeria Alicia 34.611.338 Enfermera  $ 66.000,00 
124 López Carina 

Alejandra                  
26.362.046 Téc. Sup. Inst. Quirúrgico  $ 66.000,00 



125 Loto Paola Verónica 24.576.639 Téc. Sup. Inst. Quirúrgico  $66.000,00 
126 Medina Silvana 

Soledad
30.410.969 Lic. en Prod. De Bio-

imágenes
 $ 75.000,00 

127 Maldonado Carla 
Estela

32.485.237 Enfermera  $ 66.000,00 

128 Masedo Carina 
Alejandra                  

33.146.731 Lic. en Nutrición  $ 75.000,00 

129 Maydana Cecilia 
Analía

27.148.960 Prof. en Psicología  $ 66.000,00 

130 Mendoza Daniela 
Elizabeth

38.122.793 Enfermera  $ 66.000,00 

131 Moraez María Belén 35.064.161 Enfermera  $ 66.000,00 
132 Mikel Eliana Valeria 36.975.062 Trabajador Social  $ 66.000,00 
133 Notagay Natalia 

Vanesa
31.395.981 Enfermera  $ 66.000,00 

134 Obregón Cristian 
Omar

31.586.000 Enfermero  $ 66.000,00 

135 Ortiz Mauricio 
Joaquín

36.106.645 Contador Público  $ 78.000,00 

136 Orrego Marta 14.302.125 Enfermera  $ 66.000,00 
137 Pedrozo Cristian 

David
33.501.495 Téc. Sup. en Psicología 

Social
 $ 66.000,00 

138 Pogolotti Carolina 
Alejandra

30.626.768 Lic en Enfermería  $ 75.000,00 

139 Rolón Natalia 
Graciela

36.106.731 Téc. Sup. en 
Administración

 $ 66.000,00 

140 Romero Roxana 
Noelia

27.277.153 Enfermera  $ 66.000,00 

141 Sánchez Laura 
Verónica

24.931.834 Téc. Sup. en 
Administración

 $ 66.000,00 

142 Suarez Adriana 
Patricia 

32.719.030 Téc. Sup. en 
Bromatología

 $ 66.000,00 

143 Szincaruk Vanesa 
Perla

32.522.700 Lic. en Enfermería  $ 75.000,00 

144 Torres Mauro Fabian 27.277.060 Enfermero  $ 66.000,00 
145 Vallejos Margarita 

Ester
29.020.170 Enfermera  $ 66.000,00 

146 Valladares María 
Angélica

23.294.000 Téc. Sup. Instrum. 
Quirúrgico

 $ 66.000,00 

147 Viskovic Miriam 
Mariela 

27.299.631 Téc. Sup. Mecanico 
Dental

 $ 66.000,00 



148 Zamprogno Gino 
Romeo

39.752.071 Enfermero  $ 66.000,00 

Programa 11 - Atención Hospitalaria - Subprograma 01 - Hospital Perrando -
Actividad Especifica 01 - Administración

C.U.OF. 106 - Anexo 0 - Hospital “Dr. Julio C. Perrando”
149 Allende Silvia 

Vanesa
29.657.767 Téc. Sup. Instrum. 

Quirúrgico
 $ 66.000,00 

150 Altamirano Ricardo 
Andrés

34.120.956 Téc. Sup. Análisis Clínicos  $ 66.000,00 

151 Alviso Antonia 
Cristina

27.990.150 Prof. En Psicología  $ 66.000,00 

152 Cabrera Fabia 
Vanesa 

27.271.076 Téc. Sup. en 
Mantenimiento

 $ 66.000,00 

153 Cáceres Nilda Esther 22.749.996 Prof. En Psicología  $ 66.000,00 
154 Caputo Nélida 

Elizabeth
34.899.842 Enfermera  $ 66.000,00 

155 Castillo Ingrid Cecilia 29.720.510 Lic. en Relaciones 
Laborales

 $ 75.000,00 

156 Contreras Laura 
Valeria Constanza 

27.471.144 Enfermera  $ 66.000,00 

157 Canteros Rodrigo 
Emmanuel

36.019.395 Prof. De Idiomas  $ 66.000,00 

158 Da Silva Sosa 
Carolina Gisel 

34.431.362 Téc. Sup. Instrum. 
Quirúrgico

 $ 66.000,00 

159 Escobar Bárbara 
Inés

33.614.934 Téc. Sup. Administración 
y Gestión de S.P.P.

 $ 66.000,00 

160 Escobar Cintia 
Bárbara

33.614.935 Téc. Sup. Administración 
y Gestión de S.P.P.

 $ 66.000,00 

161 Espinosa Paola 
Carina

25.464.561 Enfermera  $ 66.000,00 

162 Falcon Carlos 
Ramon

24.908.006 Téc.  Sup. en Radiología  $ 66.000,00 

163 Fernández Darío 
Alejandro

36.972.451 Téc.  Sup. en Radiología  $ 66.000,00 

164 Godoy Victoria 
Melina

33.724.621 Téc. Sup. en 
Administración Privada

 $ 66.000,00 

165 González Elizabeth 
Agustina Andrea

28.396.027 Téc. Sup. en 
Administración Privada

 $ 66.000,00 

166 Gouiric Mercedes 
Susana Beatriz 

17.976.096 Téc. en Podología  $ 66.000,00 



167 Lavanchy José 
Alcides

32.984.539 Téc. Sup. Instrum. 
Quirúrgico

 $ 66.000,00 

168 López Laura Romina 34.013.349 Enfermera  $ 66.000,00 
169 Martínez Susana 

Miriam
14.936.198 Odontóloga  $ 78.000,00 

170 Marun Carla Liana 34.566.907 Téc. Sup. en Radiología  $ 66.000,00 
171 Meza Nilda 13.691.826 Enfermera  $ 66.000,00 
172 Moreira Mylena 

Belén
39.618.573 Lic. en Psicología  $ 75.000,00 

173 Navarro Silvia 
Verónica

34.825.196 Diseñadora Gráfica  $ 66.000,00 

174 Parra Alba Patricia 30.748.572 Téc. Sup.  en Laboratorio 
de Análisis Clínicos

 $ 66.000,00 

175 Paz Katherina 
Corina Jacqueline

35.037.322 Téc. Sup. Administración 
y Gestión de S.P.P.

 $ 66.000,00 

176 Pereyra Cristian 
Adrián

31.484.374 Téc. Sup. en 
Mantenimiento Serv. De 
Salud

 $ 66.000,00 

177 Prieto Vanina 
Soledad                    

34.904.209 Enfermera  $ 66.000,00 

178 Prieto Geraldine 
Sofia Nair

36.390.512 Téc. Sup. Paramédico  $ 66.000,00 

179 Quiroz Cesar 
Augusto

27.471.870 Téc. Sup. Administración 
y Gestión de S.P.P.

 $ 66.000,00 

180 Ríos María Soledad 30.529.380 Téc. Sup. en Radiología  $ 66.000,00 
181 Rojas Claudia 

Soledad
36.197.083 Téc. Sup. en Radiología  $ 66.000,00 

182 Romero Ana María 32.408.441 Téc. Sup. en Análisis 
Clínicos

 $ 66.000,00 

183 Ruiz María Soledad 34.702.209 Lic. en Trabajo Social  $ 75.000,00 
184 Sánchez Dania 

Yamila
36.270.671 Téc. Sup. en Radiología  $ 66.000,00 

185 Sena Carmen 
Beatriz

28.048.265 Enfermera  $ 66.000,00 

186 Sosa Sara Beatriz 31.484.239 Téc. Sup. en Adm. Pública  $ 66.000,00 
187 Soto Mónica Esther 22.524.047 Enfermera  $ 66.000,00 
188 Steiner Daniel 

Emanuel
33.989.706 Téc. Sup. en Gestión  $ 66.000,00 

189 Torres Rita Analía 37.704.198 Psicopedagoga  $ 66.000,00 
190 Travers Gisela 

Dayana
34.431.598 Téc. Sup. en Gestión 

Social
 $ 66.000,00 



191 Tuyarot Gisela 
Betiana

33.132.483 Téc. Sup. en Estimulación
Temprana

 $ 66.000,00 

192 Valenzuela Verónica 
Giselle

34.413.970 Téc. Sup. en Radiología  $ 66.000,00 

193 Czumadewski Elbia 
Johana

31.294.033 Enfermera  $ 66.000,00 

194 García Norberto 
Epifanio                     

36.774.969 Enfermero  $ 66.000,00 

195 Lugo Valeria Andrea 30.196.826 Téc. Sup. Diagnóstico por 
Imágenes

 $ 66.000,00 

196 Canteros Roberto 
Carlos

33.988.357 Téc. En Higiene y Seg. 
Laboral

 $ 66.000,00 

197 Benítez Delia 13.863.229 Téc. Sup. en Enfermería  $ 66.000,00 
198 Ylles Margarita 

Graciela
17.047.709 Martillero Público  $ 66.000,00 

Programa 11 - Atención Hospitalaria - Subprograma 02 - Hospital Pediátrico -
Actividad Especifica 01 - Administración

C.U.OF. 105 - Anexo 0 – Hospital “Dr. Avelino L. Castelán”
199 Aguirre Ana María 31.458.151 Téc. Radiólogo  $ 66.000,00 
200 Aguilera Jorge 

-Horacio
21.875.706 Enfermero  $ 66.000,00 

201 Alarcon Aide 
Alejandra

36.019.802 Enfermera  $ 66.000,00 

202 Alvarenga Carolina 
Natalia

29.767.805 Téc. En Hemoterapia  $ 66.000,00 

203 Aquino Clara Noemí 31.472.437 Enfermera  $ 66.000,00 
204 Amalio Noelia 

-Yanina
29.465.086 Enfermera  $ 66.000,00 

205 Bordón Verónica 
-Dolores

26.050.961 -Téc. Sup. en Análisis 
-Clínicos

 $ 66.000,00 

206 Cabrera -Norberto 
--Enrique

24.896.197 Enfermero  $ 66.000,00 

207 Calvo Alejandra 
Betiana

31.749.188 Téc. Sup. Laboratorio de 
Análisis Clínicos

 $ 66.000,00 

208 Córdoba Graciela 
Alejandra

30.523.328 Enfermera  $ 66.000,00 

209 Del Palacio Paola 
Daniela

33.871.054 Enfermera  $ 66.000,00 

210  Escobar María 
Gimena

36.198.145 Prof. en Psicología  $ 66.000,00 

211 Falcon Ricardo Joel 28.047.599 Prof. en Educación 
Tecnológica

 $ 66.000,00 



212 Falcon Santiago 
Marcelo

38.785.482 Téc. Sup. Laboratorio de 
Análisis Clínicos

 $ 66.000,00 

213 Fek Alejandra 
Vanesa                      

36.977.498 Téc. Sup. Hig y medio 
Ambiente

 $ 66.000,00 

214 Fernández Federico 
Ezequiel

37.975.202 Enfermero  $ 66.000,00 

215 Frutos Ramona 
Miguelina                  

32.748.805 Enfermera  $ 66.000,00 

216 Ganchier Melina 
Cintia

34.559.380 Bibliotecaria  $ 66.000,00 

217 García Valentín 
Gastón

34.899.675 Enfermero  $ 66.000,00 

218 Gómez Ramona 
Mercedes

29.120.443 Téc. en Programación  $ 66.000,00 

219 González Melisa 
Liliana

35.496.042 Lic. en Enfermería  $ 75.000,00 

220 Medina María Laura 33.548.508 Lic. en Enfermería  $ 75.000,00 
221 Meza María 

Alejandra
36.020.164 Enfermera  $ 66.000,00 

222 Moix González 
Maidana Victoria 
Anabel

33.724.797 Enfermera  $ 66.000,00 

223 Mosci Claudio 
Nazareno

34.164.905 Téc. Sup. en Estadísticas 
de Salud

 $ 66.000,00 

224 Notario Laura 
Graciela

32.446.010 Enfermera  $ 66.000,00 

225 Ovando Israel 33.724.904 Enfermero  $ 66.000,00 
226 Parisi Ornella 

Berenice
33.549.326 Enfermera  $ 66.000,00 

227 Rivero Gabriela 
Soledad

30.523.263 Lic. en Enfermería  $ 75.000,00 

228 Scrinzi Brizuela 
Danisa Giselle

35.496.548 Enfermera  $ 66.000,00 

229 Silva Mayra 
Antonella

33.730.330 Téc. Sup. en Estimulación
Temprana

 $ 66.000,00 

230 Sosa Lucrecia 
Rosaura                    

20.504.625 Enfermera  $ 66.000,00 

231 Sosa María de Los 
Ángeles                     

36.934.428 Téc. Sup. en Gestión 
Social

 $ 66.000,00 

232 Troche Claudia 
Carolina

27.850.393 Téc. Sup. Paramédico  $ 66.000,00 

233 Torres Gisela 36.565.384 Lic. en Enfermería  $ 75.000,00 



Claudina
234 Vargas Laura Johana

Evangelina
30.748.557 Enfermera  $ 66.000,00 

235 Vicentin Espíndola 
Gimena Aldana         

34.794.422 Téc. Sup. en Laboratorio 
de Análisis Clínicos

 $ 66.000,00 

236 Villa Natalia Noemi 33.732.945 Téc. Sup. en Psicología 
Social

 $ 66.000,00 

Programa 12 - Servicio de Salud Primer Nivel de Atención - Subprograma 08 -
Unidad Regional 08 - Metropolitana - Actividad Especifica 01 - Administración
C.U.OF. 110 - Anexo 0 – Centro de Salud “Dra. A. M. de Justo” - Villa Libertad 

237 Báez Romina Belén 37.262.873 Enfermera  $ 66.000,00 
238 Maizares Franco 

Emanuel
33.999.902 Enfermero  $ 66.000,00 

239 Mosci Georgina 
Ayelén

35.466.970 Lic. en Nutrición  $ 75.000,00 

240 Serra Gabriel 
Alejandro

38.768.300 Téc. Sup. Mecánico 
Dental

 $ 66.000,00 

C.U.OF. 164 - Anexo 0 – Centro de Salud Villa Don Andrés 
241 Portal Basilia 

Damiana
29.019.320 Prof. Psicología  $ 66.000,00 

242 Bernachea Nadia 
Carolina

33.988.219 Téc. Sup. Operador 
Psicosocial

 $ 66.000,00 

C.U.OF. 156 - Anexo 0 – Centro de Salud “4 de junio” B° Las Malvinas 
243 Valenzuela Erica 

Beatriz
28.510.778 Téc. Sup. en 

Administración y Gestión
 $ 66.000,00 

244 Cabaña Gisela 
Alejandra

35.496.083 Lic. en Obstetricia  $ 75.000,00 

C.U.OF. 153 - Anexo 0 – Centro de Salud B° Cacique Pelayo 
245 Cáceres Leticia 

Guadalupe
32.088.998 Téc. En Niñez, 

Adolescenc. y Familia
 $ 66.000,00 

246 Morales Sandra 
Noemi

34.478.730 Lic. en Enfermería  $ 75.000,00 

C.U.OF. 116 - Anexo 0 – Centro de Salud Pedro Biolchi – Bqueras.
247 Baneki Marina Edith 25.792.422 Tec. Auxiliar en 

Administración
 $ 66.000,00 

248 Couturier Solange 
Giselle                       

35.858.654 Téc. Sup. en Radiología  $ 66.000,00 

C.U.OF. 163 - Anexo 0 – Centro de Salud del Golf Club Dra. Celia Grierson 
249 Paiva María 

Verónica 
28.661.342 Radióloga  $ 66.000,00 



C.U.OF. 151 - Anexo 0 – Centro de Salud “D. Miccucci” – Villa Luzuriaga 
250 Vallejos Mónica 

Natalia                      
28.047.989 Enfermera  $ 66.000,00 

C.U.OF. 160 - Anexo 0 – Centro de Salud El Tala “Juan de Garay” 
251 Pelizardi Mercedes 

Marisa
29.673.307 Abogada  $ 78.000,00 

C.U.OF. 293 - Anexo 3 – Centro de Salud Mental La Lomita 
252 Gurgone Mariela 

Renata
24.908.930 Tec. Sup. Estadística En 

Salud
 $ 66.000,00 

253 Ramírez Francisco 
Jorge

31.459.708 Analista Programador  $ 66.000,00 

C.U.OF. 337 - Anexo 0 – Centro de Salud “Néstor Kirchner” 
254 Luna Marina 

Soledad
36.117.166 Prof. De Biología  $ 66.000,00 

255 Miño Cinthia Malvina 32.854.682 Enfermero  $ 66.000,00 
C.U.OF. 141 - Anexo 0 – Centro de Salud “Delia Mirta Median” 

256 Alegre Paola Noemi 29.726.614 Enfermera  $ 66.000,00 
C.U.OF. 275 - Anexo 0 – Centro de Salud Villa Odorico 

257 Sikora Sidonia 
Beatriz

33.724.924 Lic. En Trabajo Social  $ 75.000,00 

C.U.OF. 321 - Anexo 0 – Centro de Salud B° Ciudad de los Milagros 
258 Gauto Gabriela 

Fabiana
30.580.729 Tec. Sup.  Administración 

Y Gestión De S.P.P.
 $ 66.000,00 

C.U.OF. 117 - Anexo 0 – Centro de Salud “Dr. E. Finocchietto” – Pto. Vilelas
259 Godoy Mariana 

Elizabeth
36.117.492 Enfermera  $ 66.000,00 

C.U.OF. 155 - Anexo 0 – Centro de Salud Villa Pegoraro 
260 Gauna Pablo Ariel 33.871.385 Lic. En Enfermería  $ 75.000,00 

C.U.OF. 152 - Anexo 0 – Centro de Salud “Rio Arazá” – Pto. Vicentini
261 González Ramon 

Alberto
22.925.631 Enfermero  $ 66.000,00 

C.U.OF. 154 - Anexo 0 – Centro de Salud Villa Rio Negro 
262 Montes Hortensia 30.820.181 Tec.  Sup. Radióloga  $ 66.000,00 
263 Vasallo Joel Adrián 40.179.515 Enfermero  $ 66.000,00 

C.U.OF. 139 - Anexo 0 – Centro de Salud Barrio Güiraldes 
264 Ainsworth Claudia 

Lorena
27.001.867 Odontóloga  $ 78.000,00 

265 Álvarez Cristina 
Elisabeth

29.000.981 Tec. Sup. En Radiología  $ 66.000,00 

C.U.OF. 247 - Anexo 3 – Centro de Salud Wichi - El Pintado 
266 Leguiza Herminda 20.391.914 Tec. Sup. Dental  $ 66.000,00 



Beatriz
C.U.OF. 273 - Anexo 0 – Centro de Salud B° Mapic 

267 Aguirre   Viviana 
Beatriz

26.778.596 Tec. Sup. Adm. Y Control 
De La Hac Publica

 $ 66.000,00 

C.U.OF. 165 - Anexo 0 – Centro de Salud Santa Catalina 

268 Duarte Carina 
Viviana

26.447.631 Tec. Sup. Radiología  $ 66.000,00 

C.U.OF. 112 - Anexo 0 – Centro de Salud Villa Alvear 

269 Medina   Julio Cesar 24.297.585 Tec. Sup. Podología  $ 66.000,00 

C.U.OF. 66 - Anexo 0 – Hospital Generalista de Fontana 
270 Barrios Romina 

María Esperanza
31.484.192 Tec. Sup. Radiología  $ 66.000,00 

271 Bosisio Marta Beatriz 22.591.524 Enfermera  $ 66.000,00 
272 Fernández Martínez 

Carmen Daiana 
Eusebia 

36.020.060 Enfermera  $ 66.000,00 

273 González Silvia 
Liliana

27.440.081 Tec. Sup. Radiología  $ 66.000,00 

274 González Analía 
Marisel

23.987.415 Tec. Sup. Análisis Clínicos  $ 66.000,00 

275 Jara Elida 29.137.641 Tec. Sup. Radiología  $ 66.000,00 
276 Zacarias Daniel 

Salvador
31.886.996 Tec. Sup. En Manten. 

Serv. De Salud
 $ 66.000,00 

C.U.OF. 67 - Anexo 0 – Hospital “Eva Perón” – Bqueras. 
277 Blanco Nemecio 

Oscar
17.689.677 Martillero Público  $ 66.000,00 

278 Escobar Karen 
Ramona

34.035.379 Tec. Sup. En Adm Y Gest 
De Serv Pub Y Priv

 $ 66.000,00 

279 Escobar Gisela 
Ramona                    

34.035.380 Tec. Sup. En Adm Y Gest 
De Serv Pub Y Priv

 $ 66.000,00 

280 Fernández Griselda 
Elisabeth

23.691.441 Tec. Sup. Diagnostico Por 
Imágenes

 $ 66.000,00 

281 Gómez Andrés 
Eduardo

30.934.693 Tec. Sup. En Manten. 
Serv. De Salud

 $ 66.000,00 

282 Medina Rosana 
Elizabeth

30.942.598 Tec. Sup. Estadística En 
Salud

 $ 66.000,00 

283 Valenzuela Víctor 
Fabian

31.627.389 Tec. Sup. Diagnostico Por 
Imágenes

 $ 66.000,00 



284 Vallejos Pelozo 
Grecia Tatiana

35.858.902 Tec. Sup. Estadística En 
Salud

 $ 66.000,00 

285 Vargas Sofia 
Damaris

37.707.036 Enfermera  $ 66.000,00 

C.U.OF. 166 - Anexo 0 – Centro de Salud “Dr. Laureano Maradona” – Lote 202 
286 Galarza Viviana 

Paola
31.971.050 Lic. En Enfermería  $ 75.000,00 

287 Pintos Karen 
Soledad

33.945.759 Tec. Sup. Estadística De 
Salud

 $ 66.000,00 

C.U.OF. 280 - Anexo 0 – Región Sanitaria 8 - Metropolitana 
288 Zacarias Jorge 

Diego
26.968.446 Tec. Periodismo  $ 66.000,00 

C.U.OF. 280 - Anexo 0 – Subcentro de Salud Gringo Pinto 
289 Guastalla María 

Romina
34.398.667 Tec. Sup. En Gestión De 

Rr.Hh.
 $ 66.000,00 

C.U.OF. 102 - Anexo 0 – Centro de Salud “Gral. Obligado” 
290 Retamozo   Jessica  

Vanesa
31.627.497 Tec. Sup. Instrumentadora

Quirúrgica
 $ 66.000,00 

C.U.OF. 108 - Anexo 0 – Hospital Central de Odontología 
291 Martínez Carina 

Soledad
33.685.625 Tec. Sup. Mecánica 

Dental
 $ 66.000,00 

C.U.OF. 295 - Anexo 0 – Dirección de Odontología 
292 García Acevedo 

Néstor Fabian
32.878.931 Tec. Mecánico Electricista  $ 66.000,00 

C.U.OF. 281 - Anexo 0 – Dirección de Enfermería 
293 Fleitas Leandro 

Oscar
37.070.818 Tec. Sup. Mecánica 

Dental
 $ 66.000,00 

C.U.OF. 342 - Anexo 0 – Laboratorio Central 
294 Aramburu Laura 

Graciela
28.397.830 Tec. Sup. Radiología  $ 66.000,00 

295 Correa Jorge Daniel 35.466.187 Tec. Sup. En Análisis 
Clínicos.

 $ 66.000,00 

296 Pérez Belinda Lilian 
Marlene

26.265.727 Tec. Laboratorio  $ 66.000,00 

297 Bordón González 
Cecilia María Itatí

35.469.681 Analista De Sistemas De 
Computación

 $ 66.000,00 

298 Rolón Sandra Liliana 25.210.883 Enfermera  $ 66.000,00 
C.U.OF. 318 - Anexo 0 – Subsecretaría de Promoción de la Salud 

299 Maidana Claudia Del
Carmen

31.119.213 Tec.  Adm. Y Gestión De 
Servi. De Salud

 $ 66.000,00 



Centro Especializado en Zoonosis 
300 Gerbaudo Juan 

Emilio 
29.104.741 Médico   Veterinario  $ 80.000,00 

C.U.OF. 283 - Anexo 0 – Dirección de Epidemeología
301 Benítez Natalia 

Verónica
32.266.760 Tec. Sup. Estadística En 

Salud
 $ 66.000,00 

302 Sandoval Paolo 
Alexandro

34.794.117 Enfermero  $ 66.000,00 

C.U.OF. 331 - Anexo 0 – Dirección de Coordinación General de Programas en Salud 

Programa PROSANE 

303 Martínez Tripier 
Alicia Noelia

31.254.886 Prof.  $ 66.000,00 

Programa SUMAR 

304 Tomasin Camacho 
Guiliana Chiara

37.469.611 Lic. en   Psicología  $ 75.000,00 

Programa REDES 
305 Sosa Mauricio 

Eduardo
20.192.898 Tec. Sup. Estadística En 

Salud
 $ 66.000,00 

Programa Provincial de Salud Sexual 
306 Heredia Diana 

Marina 
32.062.942 Enfermera  $ 66.000,00 

C.U.OF. 148 - Anexo 0 – Dirección de Saneamiento Ambiental 
307 Aranda Víctor Hugo 32.854.988 Tec. Superior En Gestión 

Ambiental
 $ 66.000,00 

308 Romero Mónica 
Elena

21.069.794 Tec. Superior En Gestión 
Ambiental

 $ 66.000,00 

C.U.OF. 326 - Anexo 0 – Departamento de Transmisión Vectorial 
309 Encinas Mauricio 

Marcelo
24.695.920 Tec. Superior En Gestión 

Ambiental
 $ 66.000,00 

C.U.OF. 293 - Anexo 1 – Comunidad Terapéutica la Eduvigis 
310 Acosta Ana Belén 37.704.069 Lic. En Psicología  $ 75.000,00 

C.U.OF. 304 - Anexo 9 – Serv. Integ. Amig. Para Adolescentes 
311 Lencinas Oscar 

Alejandro
27.212.074 Abogado  $ 78.000,00 

Casa de Convivencia para Personas Padecimiento Mental 
312 González María 

Alejandra
30.791.623 Asistente Social  $ 66.000,00 

C.U.OF. 297 - Anexo 0 – Dirección de Bromatología 
313 Delgado Gabriela 33.724.891 Lic. En Enfermería  $ 75.000,00 



Rocío
314 Alegre Iris Nancy 31.872.062 Enfermera  $ 66.000,00 
315 Villordo Melisa 

Marisel 
32.301.794 Tec. Sup. En 

Bromatología
 $ 66.000,00 

316 Kees Nabila Dahiana 35.306.797 Tec. Sup. En 
Bromatología

 $ 66.000,00 

C.U.OF. 291 - Anexo 0 – Dirección de Fiscalización Sanitaria 
317 Acevedo Cinthia 

Carolina
35.689.723 Tec. Sup. Estadística En 

Salud
 $ 66.000,00 

C.U.OF. 288 - Anexo 0 – Dirección Unidad de Recurso Humanos 
318 Caballero María 

Teresa
34.352.166 Tec. Sup. En Gest. Org. 

Con Esp. En Adm. Priv
 $ 66.000,00 

319 Jaime Guillermina 
Mabel

32.328.078 Tec. Sup. Adm Y Control 
De La Hac Publica

 $ 66.000,00 

320 Pared Carmona 
Felipe Amado

35.273.363 Tec. Mecánico Electricista  $ 66.000,00 

321 Vera Silvia Carolina 29.000.796 Tec. Sup. En Podología  $ 66.000,00 
322 Escobar Rosina 

Andrea
23.273.758 Contadora Publica  $ 78.000,00 

323 Montiel María 
Susana

32.834.403 Martillero   Publico  $ 66.000,00 

324 Vargas Marina 
Soledad

30.571.982 Martillero Publico.  $ 66.000,00 

C.U.OF. 289 - Anexo 0 – Dirección de Administración 
325 Retzlaff Erwin Carlos 26.447.235 Tec. Sup. Estadística En 

Salud
 $ 66.000,00 

C.U.OF. 42 - Anexo 0 – Departamento Tesorería 
326 Fernández Adriana 

Ines                           
30.214.947 Tec. Sup. Adm Y Control 

de la Hac. Pública
 $ 66.000,00 

327 Lerda Araceli Beatriz 37.169.593 Abogada  $ 78.000,00 
C.U.OF. 316 - Anexo 0 – Subsecretaria de Coordinación Presupuestaria y Financiera 
328 Beltrán Florencia 31.613.143 Abogada  $ 78.000,00 

CUCAI Chaco
329 Navarro Alberto 

Matías
35.466.732 Lic. En Comunicación 

Social
 $ 75.000,00 

C.U.OF. 303 - Anexo 0 – Escuela Superior de Salud Pública 
330 Sotelo Patricio 

Hernán
34.568.948 Tec.  Sup. Administración 

Y Gestión De S.P.P.
 $ 66.000,00 

C.U.Of. 329 - Anexo 0- Dirección Unidad De Asuntos Jurídicos



331 Barboza Carlos 
Martin 

36.198.392 Abogado  $ 78.000,00 

C.U.OF. 124 - Anexo 0 – Departamento Estadística Sanitaria 

332 Echague Fabiana 
Etelvina

31.569.494 Tec. Sup. Dental  $ 66.000,00 

333 Falcon Edgardo 
Daniel

27.410.689 Tec. Sup. en Adm. y Gest.
De Serv. Pub y Priv.

 $ 66.000,00 

334 Jara Hugo Ernesto 
Exequiel

33.248.930 Tec. Sup. en Estadísticas 
en Salud

 $ 66.000,00 

C.U.OF. 15 - Anexo 0 – Departamento Mesa de Entradas, Salidas y Archivo 

335 Aquino Florencia 
Anahí

40.031.910 Tec.  Sup. Seg, Hig. y 
Medio Amb. en el Trabajo

 $ 66.000,00 

336 Franca Marlene 
Mariel

34.431.437 Tec. Sup. Estadística en 
Salud

 $ 66.000,00 

C.U.OF. 101 - Anexo 0 – Secretaría Privada 

337 Locatelli Blanca 
Ester                         

21.725.193 Tec. Sup. en Mecánica 
Dental

 $ 66.000,00 

338 Hassan Mahmud 
Nadir Denis

26.447.798 Abogado  $ 78.000,00 

C.U.OF. 161 - Anexo 0 – Centro de Información Biomédica 
339 Sánchez Camila 

Guadalupe
32.493.956 Tec. Sup. en Operador 

Psicosocial
 $ 66.000,00 

La presente Planilla Anexa consta de trescientos treinta y nueve (339) personas.


	numero_documento: DEC-2022-1685-APP-CHACO
	localidad: RESISTENCIA, CHACO
	fecha: Sábado 30 de Julio de 2022
	firma_1: CAROLINA PAOLA CENTENO
	cargo_1: Ministra
	dependencia_1: Ministerio de Salud Pública
	firma_2: JORGE MILTON CAPITANICH
	cargo_2: Gobernador
	dependencia_2: Provincia del Chaco
		2022-07-27T15:42:25-0300


		2022-07-30T11:43:27-0300


		2022-07-30T11:43:27-0300




